
i

T
Sułek

§1. Zmienia się plan finansowy jednostki Urząd Gminy w Złotej ustalony Zarządzeniem Nr 3/2022 Wójta 
Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2022r.

§2. Zmiana planu finansowego jednostki Urząd Gminy obejmuje zmiany wprowadzone Uchwała 
Nr XXXVIII/276/2022 Rady Gminy Złota z dnia 6 września 2022r.

§3. 1.Dokonuje się zmian w planie dochodów jednostki Urząd Gminy na 2022 rok z godnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostki Urząd Gminy na 2022 rok z godnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022, 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 249 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Uchwały Nr XXXI/238/2021 Rady Gminy Złota z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Złota na 2022 rok wraz z jej zmianami oraz Zarządzenia Nr 3/2022 
Wójta Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2022r. w sprawie ustalenia planu finansowego jednostki Urząd Gminy 
na 2022 rok.

zarządzam co następuje:

ZARZĄDZENIE NR 79/2022 
WÓJTA GMINY ZŁOTA 

z dnia 6 września 2022 roku
w sprawie zmiany planu finansowego jednostki Urząd Gminy w Złotej na 2022 rok ✓

w
i



ParagrafRozdział

60017

60 000.0060 000,000,006630

750 v
75011

892,70892,700,002100

75023

75075

11 600,001 600,0010 000,000960

; 754^^

6 000,006 000,000,002100

0,00-6 892,706 892,702700

4 087 707,7616 198,554 071 509,21756

1 660 963,008 000,001 652 963,0075616

45 500,008 000,0037 500,000360

Strona 1 z 3BeSTia

Zmiana planu finansowego ednostki Urzędu Gminy w zakresie dochodów na 2022 rok

Treść

0920
0970

64 735,00
41 335,00

5 400,00
2 500,00
2 500,00
10 000,00

6 892,70
6 892,70

19 000,00
4 000,00
15 000,00
1 600,00

21 492,70
892,70

-892,70
-892,70

86 227,70
42 227,70

24 400,00
6 500,00
17 500,00
11 600,00

■6 000,00
6 000,00

Transport i łączność ________
Drogi wewnętrzne ________________________________
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego_____________________________
Administracja publiczna _________________ ■■
Urzędy wojewódzkie_____________ ___________________
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy_________________________________
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wpływy z pozostałych odsetek________________________
Wpływy z różnych dochodów__________________________
Promoga jednostek samorządu terytorialnego  
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej_________________________ _________
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa ' 
Pozostała działalność_______________________________
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy________________________________
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł___________________________
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych _________________
Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Zmiana
60 000,00
60 000,00

Po zmianie
396 331,00
394 509,00

Dział 
'600

Przed zmianą
336 331,00
334 509,00

75495

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 79/2022 Wójta Gminy Złota z dnia 6 września 2022 r.



94 760,7622 016,1572 744,6175618
22 016,1522 016,150,000270

0,00-13 817,6013817,6075619
0,00-13 817,6013 817,600270

6 662 874,4219 303,006 643 571,42758
2 092 597,0019 303,002 073 294,0075801

2920
75814

11 841,4211 068,00773,422010

0,00-11 068,0011 068,002700

' 801
80106

0830
852

85295
178 288,00178 288,000,002100

0,00-178 288,00178 288,002700

' 900
90002

2 000,001 000,001 000,000640

1 300,00300,001 000,000910
90005

0970

Strona 2 z 3BeSTia

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
Wpływy z różnych rozliczeń_________________________
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym____________
Różne rozliczenia - - ________
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego ___________
Subwencje ogólne z budżetu państwa________________
Różne rozliczenia finansowe
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami________
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł
Oświata i wychowanie , 
Inne formy wychowania przedszkolnego_____________
Wpływy z usług___________________________________
Pomoc społeczna -______ ' ■ _____________
Pozostała działalność_______________
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy_______________________________
środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Gospodarka odpadami komunalnymi
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień_____________________
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat_____________________________ —
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  
Wpływy z różnych dochodów

2 073 294,00
11 841,42

180 046,00
25 542,00
15 000,00

1 074 775,50
908 757,50

4 937 504,00
1 024 688,00

264 550,00
Ó^ÓÓ

19 303,00
0^00

12 000,00
12 000,00
12 000,00

0,00
0,00

64 634,00
1 300,00

62 809,00
2 209,00

2 092 597,00
11 841,42

192 046,00
37 542,00
27 000,00

1 074 775,50
908 757,50

5 002138,00
1 025 988,00

327 359,00
2 209,00



74 600,0060 600,0014 000,002460

0,00 1 530 000,001 530 000,0090015

0,00-1 530 000,001 530 000,006090

1 530 000,001 530 000,000,006370

90095
0940

926
92601

2 500.001 000,001 500.000750

21 244 959.12193 735.5521 051 223,57Razem:

T
Sułek

Strona 3 z 3BeSTia

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych
Oświetlenie ulic, placów i dróg______________________
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19_______________________
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych __________________________
Pozostała działalność_____________________________
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych____________
Kultura fizyczna_________________________________
Obiekty sportowe
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 106 266,00 
0,00

1 500,00
1 500,00

525,00
525,00

’1 000,00
1 000,00

2 106 791,00
525,00

2 500'00
2 500,00



Załącznik Nr ido Zarządzenia Nr 79/2022 Wójta Gminy Złota z dnia 6 września 2022 r.

Zmiana planu finansowego jednostki Urzędu Gminy w zakresie wydatków na 2022 rok
Po zmianieZmianaTreśćDział Rozdział Paragraf

600
60016

4270
60017

6050
700'

70005

70007
4260

70095
4270

„/i 750
75011

294,95294,950,004350

500,00500,000,004740

97,7597,750,004850

75023
4260

16 809,001 809,0015 000,004700

6050
75075

4300

Strona 1 z 3BeSTia

4270
4300
6050
6060

Przed zmianą 
992 484,19 

_______350 153,19 
170 253,19 
640 509,00 

_______634 509,00 
494 426,00 

_______401 626,00 
8 000,00 
56 000,00 
259 516,00 

________ 2 750,00 
39 500,00 
26 000,00 
53 300,00 

________52 000,00 
3 246 858,00 

41 335,00

2 806 933,00
31 500,00

95 000,00
80 000,00
40 950,00
374 954,70
172 521,00

177 158,00 
45 758,00 
45 758,00 
131 400,00 
131 400,00 
~27 742,00

7 742,00 
-3 000,00
1 500,00 

-35 758,00 
45 000,00 
-4 300,00 
-4 300,00 
24 300,00 
24 300,00 
-8198,30 

892,70

-12 591,00
1 500,00

•15 900,00
3 500,00
3 500,00

•10 892,70
-10 000,00

79 100,00
83 500,00
44 450,00

062,00
162 521,00

1 169 642,19 
395 911,19 
216011,19 
771 909,00 
765 909,00 
522 168,00 
409 368,00

5 000,00 
57 500,00 

223 758,00 
47 750,00 
35 200,00 
21 700.00 
77 600,00 
76 300,00 

3 238 659,70 
42 227,70

2 794 342,00 
33 000,00

75412

Transport i łączność ____ ._________________
Drogi publiczne gminne_____________________________
Zakup usług remontowych______________________ _____
Drogi wewnętrzne___________________________
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych____________
Gospodarka mieszkaniowa_________________________
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup usług remontowych____________________________
Zakup usług pozostałych_____________________________
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych____________
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy_____ ___
Zakup energii ____________________________________
Pozostała działalność
Zakup usług remontowych____________________________
Administracja publiczna____________________________
Urzędy wojewódzkie
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy_______
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)__________
Zakup energii______________________________________
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych____________
Promocja jednostek samorządu terytorialnego____________
Zakup usług pozostałych_____________________________
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa , 
Ochotnicze straże pożarne  

&

*754



4270
75495

6 000,00 6 000,000,004350
801

80104
5 000,00 65 000,0060 000,004330

80113
4210

80195
4210

1 000,00 1 000,000,004350
851

85153

900 ♦
90002

4300
90003

4300
90004

4300
90005

90015
4260

Strona 2 z 3BeSTia

V.
4010
4110
4120
4210

4210
4300

4010
4110
4120
4210
4300
4410

Zakup usług remontowych__________________________
Pozostała działalność ________
Wynagrodzenia osobowe pracowników_______________
Składki na ubezpieczenia społeczne_________________
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
Zakup materiałów i wyposażenia____________________
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Oświata i wychowanie_____________________ _____
Przedszkola_____________________________________
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego
Dowożenie uczniów do szkół_______________________
Zakup materiałów i wyposażenia
Pozostała działalność_____________________________
Zakup materiałów i wyposażenia____________________
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Ochrona zdrowia_____________________ __________
Zwalczanie narkomanii
Zakup materiałów i wyposażenia____________________
Zakup usług pozostałych___________________________
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska______
Gospodarka odpadami komunalnymi_____________
Zakup usług pozostałych___________________________
Oczyszczanie miast i wsi__________________________
Zakup usług pozostałych 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach____________
Zakup usług pozostałych
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu_________
Wynagrodzenia osobowe pracowników_______________
Składki na ubezpieczenia społeczne_________________
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
Zakup materiałów i wyposażenia____________________
Zakup usług pozostałych___________________________
Podróże służbowe krajowe 
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii

131 949,76 
9 935,03 
3 950,00 
2 500,00 

7 296 204,00
1 024 688,00 
923 586,00
21 600,00
12 000,00 
75 000,00 
75 000,00 
31 300,00
2 834,00 
485,00 
70,00

13 111,00’
0,00 
Ó^ÓÓ

2 536 650,00 
201 650,00

495 102,00
60 000,00

378 700,00
82 000,00
32 250,00
1 000,00

19 000,00
8 433,70
500,00
85,50
12,25

6 335,95

-10 000,00
-10 000,00 

0,00 
-1 000,00

8 198,55
8 198,55 TsboTod 
4 698,55 

•14 575~00
1 300,00
1 300,00
2 000,00
2 000,00
15 000,00 
15 000,00 
61 125,00
24 075,00
4 150,00 

900,00 
29 925,00

2 000,00 
75,00

6 000,00
6 000,00

-5 000,00
5 000,00

140148,31
18 133,58 
7 450,00 
7 198,55

7 281 629;00'

1 025 988,00 
924 886,00

23 600,00' 

14 000,00 
90 000,00 
90 000,00 
92 425,00 
26 909,00 

4 635,00 
970,00

43 036,00 
2 000,00 

75,00
2 542 650,00' 

207 650,00

490102,00
65 000,00

368 700,00
72 000,00
32 250,00

Ó^ÓÓ

9 000,00 
7 541,00

doó 
0,00 
0,00 

41,00

-10 000,00 
-892,70 
-500,00 

-85,50 
-12,25 

-6 294,95



(-
-1 530 000,00 736 000,002 266 000,006050

1 530 000,000,00 1 530 000,006370

90095
6060

16 043 373,2915 868 940,74 174 432,55Razem:

Strona 3 z 3BeSTia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych
Pozostała działalność____________________________
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

3 540 766,00
100 000,00

-100 000,00
-100 000,00

3 440 766,00
OJJÓ

Si


